

7	Оператор весового терминала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Энергомеханическая служба																						
9	Электросварщик	2	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Слесарь-ремонтник	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Слесарь-сварщик	2	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.04.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (подпись) Новиков Василий Александрович
 (Ф.И.О.) 03.06.2022
 (дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник энергомеханической службы _____
 (подпись) Кузьмин Дмитрий Вячеславович
 (Ф.И.О.) 03.06.2022
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший мастер _____
 (подпись) Холостова Ирина Анагольевна
 (Ф.И.О.) 03.06.2022
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (№ в реестре экспертов) 1114
Кондакова Н.В.
 (Ф.И.О.) 25.04.2022
 (дата)